
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

Рішення № 1 
   19 липня 2021 року                                                             17 сесія 8 скликання                    
 

Про внесення змін до рішення 16 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 04 червня 2021 року №23 «Про встановлення доплат 
працівникам Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради на перехідний період» 

 
          Керуючись ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 16 сесії Стрижавської селищної ради 8  

скликання від 04 червня 2021 року № 3 «Про  встановлення доплат працівникам 
Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради на перехідний період»: 

1.1. Викласти пункт 2  в новій редакції: 
 « 2. Визначити перехідний період з 21 квітня 2021 року до початку 

надходження коштів з Національної служби здоров’я України. Після другого 
місяця перехідного періоду заробітну плату завідуючим амбулаторій та лікарям 
загальної практики сімейної медицини нараховувати виходячи з посадового 
окладу в розмірі 6000 грн. з урахуванням доплати за кількість укладених 
декларацій з розрахунку 1800 укладених декларацій – 100 відсотків». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцька). 

 
 
Селищний голова                                                                     М. Демченко 
 

Підготовлено: Л. Микитюк 
Погоджено: О. Форостяна 
 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

